s Dleres

() MULLIGAN

Unité Pack de 5 Pack de 10
Casablanca - Corona 70 300 600
Heineken - San Miguel - Flag 60 250 500
Bieres sans alcool 60

%«5 Wewooains @2{4@ DBlone, Dosé o (?m)

Vin Marocain Initiation

Vin Marocain Découverte
Vin Marocain Prestige

Dbr s Frranoais ~ QM%W

Rouge
Blanc
Rosé Découverte

Rosé MINUTY M — Cote de Provence

Rouge, Blanc, Rosé ou Gris
Dodtas

Coca-Cola — Fanta — Sprite — Schweppes Tonic

Orangina

Red Bull

Sidi Ali — Eau plate 20
Oulmes — Eau Gazeuse 25
Sirops 15

SAMANAH Golf Club by Nicklaus — Tous les prix sont en MAD — +212661304748

250
300
500

400
300
300

500

65

30
40
100

30
35

MULLIGAN O

Gporinf @ Digestsf

Whisky Black Label
Jack Daniel’s
Bombay Gin
Ricard — Get 27

Vodka Absolut
Cognac — Armagnac
Cochtails alooolises

Mojito, Spritz ou Gin Tonic

Mimosa (Champagne & Jus d’orange)
Gin Fizz

Highball

Chandy, Monaco , Michelada

Wsetitails
Blue Lagoon
Rio
Royal
Jus d’orange ou de citron — Jus de Pamplemousse 40

Chose (Pamplemousse) Machin (Orange) & Schweppes
Smoothie Détox avec ingrédients au choix

SAMANAH Golf Club by Nicklaus — Tous les prix sont en MAD — www.mysamanah.com

150
150
100
100

100
100

130
130

130
130
100

80
80
80

50
60
60



o Corto
Cntroes

Salade César 110
Carpaccio de tomates ananas, burrata
Carpaccio de boeuf 110

Salade Halloumi

Salade méli-mélo de saison

Briouates marocaines (feuilles de Brik) 5 pcs

Poke Bowl au gambas panés 110

Pesto

Bolognaise
Sauce Blanche, simple, saumon ou poulet

Linguine allo scoglio

Slts

Entrecote de boeuf 300G

Filet de boeuf purée dans son jus truffé

Tartare de beeuf a I'ancienne

Tajines (Poulet Citron, Boeuf ou Végétarien)

Wok de Poulet, Vég., Beeuf ou Poisson Thai

Poulpe grillé, houmous de betteraves & sauce chimichurri

Langouste grillées & spaghettis noirs

Pavé saumon mousseline légumes de saison
Filets de daurade fondant pommes de terre et poireaux

&mm ¢ Frites / Purée / Riz / Légumes du marché sautés a I'ail

() MULLIGAN

SAMANAH Golf Club by Nicklaus — Tous les prix sont en MAD — (*) Jambon de dinde —

140
140
140
125
110

90
160

110

120
130

140

195
210
160
170
170
170
290

210
240

Régime spécial ou allergie ? Merci de prévenir votre serveur et notre chef vous concoctera un plat sur mesure

MULLIGAN

Dnadks
Chicken ou Cheese Burger

Club Sandwich — Poulet ou Thon
Crog’Monsieur Emmental Jambon (*)
Crog’Madame Emmental Jambon (*) + CEuf
Burger Royal Poulet Crispy, Viande hachée
Hot Dog américain

Avocado Toast saumon fumé

Sandwich Baguette & Frites

French Tacos (Poulet, Végétarien ou mixte)

Spaghetti Bolognaise — Chicken finger ou Steak a cheval

Deserts

Moelleux aux framboises ou au chocolat

Milkshake fruits rouges - chocolat - vanille ou Nespresso
Creme brulée a la fleur d’oranger

Pain perdu aux framboises, creme glacée vanille
Patisseries Marocaines

Boule de Glaces & Sorbets (Demandez la carte)

Brookies duo de chocolats

Lo boissons chaudes

Café Expresso 30 Nespresso ou décaféiné
Double Expresso, Capuccino, Café au Lait
Thé a la menthe marocain, autres Thés et Tisanes au choix

140

140
130
135
170
120
130
110

110

90

80

75
75
80
75
25
75

30
40
40



