



MULLIGAN



MULLIGAN

Les Bières

	<u>Unité</u>	<u>Pack de 5</u>	<u>Pack de 10</u>
Casablanca - Corona	70	300	600
Heineken - San Miguel - Flag	60	250	500
Bières sans alcool	60		

Vins Marocains (Rouge, Blanc, Rosé ou Gris)

Vin Marocain Initiation	250
Vin Marocain Découverte	300
Vin Marocain Prestige	500
<u>Vins Français - Selon Arrivage</u>	
Rouge	400
Blanc	300
Rosé Découverte	300
Rosé MINUTY M – Côte de Provence	500

Vin Marocain au Verre

Rouge, Blanc, Rosé ou Gris	65
----------------------------	----

Sodas

Coca-Cola – Fanta – Sprite – Schweppes Tonic	30
Orangina	40
Red Bull	100

Eaux

Sidi Ali – Eau plate	20	30
Oulmès – Eau Gazeuse	25	35
Sirops	15	

Aperitifs & Digestifs

Whisky Black Label	150
Jack Daniel's	150
Bombay Gin	100
Ricard – Get 27	100
Vodka Absolut	100
Cognac – Armagnac	100

Cocktails alcoolisés

Mojito, Spritz ou Gin Tonic	130
Mimosa (Champagne & Jus d'orange)	130
Gin Fizz	130
Highball	130
Chandy , Monaco , Michelada	100

Mocktails

Blue Lagoon	80
Rio	80
Royal	80
Jus d'orange ou de citron – Jus de Pamplemousse	40
Chose (Pamplemousse) Machin (Orange) & Schweppes	60
Smoothie Détox avec ingrédients au choix	60



MULLIGAN

SAMANAH Golf Club by Nicklaus – Tous les prix sont en MAD – (*) Jambon de dinde –

La Carte

Entrées

Salade César	110	140
Carpaccio de tomates ananas, burrata		140
Carpaccio de bœuf	110	140
Salade Halloumi		125
Salade méli-mélo de saison		110
Briouates marocaines (feuilles de Brik) 5 pcs		90
Poke Bowl au gambas panés	110	160

Rigatoni, Penne or Spaghetti

Pesto	110	
Bolognaise	120	
Sauce Blanche, simple, saumon ou poulet	130	
Linguine allo scoglio	140	

Plats

Entrecôte de bœuf 300G	195	
Filet de bœuf purée dans son jus truffé	210	
Tartare de bœuf à l'ancienne	160	
Tajines (Poulet Citron, Bœuf ou Végétarien)	170	
Wok de Poulet, Vég., Bœuf ou Poisson Thaï	170	
Poulpe grillé, houmous de betteraves & sauce chimichurri	170	
Langouste grillées & spaghetti noirs	290	
Pavé saumon mousseline légumes de saison	210	
Filets de daurade fondant pommes de terre et poireaux	240	

Garnitures : Frites / Purée / Riz / Légumes du marché sautés à l'ail

Régime spécial ou allergie ? Merci de prévenir votre serveur et notre chef vous concoctera un plat sur mesure

MULLIGAN



Snacks

Chicken ou Cheese Burger	140	
Club Sandwich – Poulet ou Thon	140	
Croq'Monsieur Emmental Jambon (*)	130	
Croq'Madame Emmental Jambon (*) + Œuf	135	
Burger Royal Poulet Crispy, Viande hachée	170	
Hot Dog américain	120	
Avocado Toast saumon fumé	130	
Sandwich Baguette & Frites	110	
French Tacos (Poulet, Végétarien ou mixte)	110	

Kids

Spaghetti Bolognaise – Chicken finger ou Steak à cheval	90	
---	----	--

Desserts

Moelleux aux framboises ou au chocolat	80	
Milkshake fruits rouges - chocolat - vanille ou Nespresso	75	
Crème brûlée à la fleur d'oranger	75	
Pain perdu aux framboises, crème glacée vanille	80	
Pâtisseries Marocaines	75	
Boule de Glaces & Sorbets (Demandez la carte)	25	
Brookies duo de chocolats	75	

Les boissons chaudes

Café Espresso	30	Nespresso ou décaféiné	30
Double Expresso, Capuccino, Café au Lait			40
Thé à la menthe marocain, autres Thés et Tisanes au choix			40